
План јавних набавки за 2017. годину 
Општинска управа општине Ириг

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки Општинске 
управе општине Ириг за 2017.годину

10.02.17

Измена број: 01-40-18/2017-1 09.03.17
Измена број: 01-40-18/2017-2 30.03.17
Измена број: 01-40-18/2017-3 08.05.17
Измена број: 01-40-18/2017-4 25.05.17
Измена број: 01-40-18/2017-5 07.08.17
Измена број: 01-40-18/2017-6 30.08.17
Измена број: 01-40-18/2017-7 02.10.17
Измена број: 01-40-18/2017-8 18.12.17

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

247.584.261

добра 6.375.000

1.1.1 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018канцеларијски материјал 600000

1.1.2 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2018набавка нафтиних деривата-горива за потребе 
службених возила Општинске управе општине Ириг

1333333

Измена број: 01-40-18/2017-4; усвојена: 25.05.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Четврта измена финансијског плана бр.01-40-2/2017-4 од 18.05.2017.године

1.1.3 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Набавака грађевинског материјала за поправку или 
адаптацију сеоске куће са окућницом

450000

1.1.4 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка грађевинског материјала за побољшање 
услова становања породица избеглица на 
територији општине Ириг

2291667

Измена број: 01-40-18/2017-4; усвојена: 25.05.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана бр.01-40-2/2017-4 од 18.05.2017.године

1.1.5 12/2017 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018набавка мобилијара за опремање локалитета 
Змајевац на Фрушкој гори

1700000

Измена број: 01-40-18/2017-8; усвојена: 18.12.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: Уговор са покрајинским секретаријатом за привреду и туризам бр.144-401-2454-42/2017-44 од 10.11.2017.године

услуге 32.528.334

1.2.1 6/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018превоз ученика основних школа на територији 
општине Ириг 2017/2018

4950000

1.2.2 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Ангажовање агенције за пољочуварску службу 1500000

1.2.3 3/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Главни пројекат техничке регулације саобраћаја за 
насеље Ириг

830000

Страна 1 од 5Датум штампе: 19.12.17 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.4 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Надзор над извођењем радова на санацији 
локалног пута на Фрушкој гори од државног пута Ib 
реда број 21 до скретања према хотелу "Норцев"

1000000

1.2.5 8/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Набавка електричне енергије 12700000

Измена број: 01-40-18/2017-6; усвојена: 30.08.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о трећем ребалансу буџета Општине Ириг за 2017.годину

1.2.6 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Надзор над извођењем радова на санацији 
постојећег коловоза ради успостављања 
бициклистичко-пешачке стазе Ириг- Хопово

125000

Измена број: 01-40-18/2017-1; усвојена: 09.03.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: на основи Одлуке о првом ребалансу Општине Ириг за 2017.годину и измене финансијског плана Општинске управе општине Ириг

1.2.7 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Надзор над извођењем радова на санацији зграде 
ОШ "Доситеј Обрадовић" из Ирига

3150000

Измена број: 01-40-18/2017-4; усвојена: 25.05.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

1.2.8 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Надзор над извођењм радова на адаптацији и 
енергетској санацији здравствене станице 
Крушедол село

166667

Измена број: 01-40-18/2017-4; усвојена: 25.05.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: измена финанансијског плана

1.2.9 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Помоћ у кући, лични пратилац и персонални 
асистент

2291667

Измена број: 01-40-18/2017-4; усвојена: 25.05.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: измена финансијског плана  и закључен уговор између Министарства за рад, запошљавање, борачка и социјална питања и Општине ириг, бр.01-40-49/2017 од 
15.03.2017.године

1.2.10 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Надзор над извођењем радова на уређењу 
атарских путева на територији Општине Ириг

833333

Измена број: 01-40-18/2017-4; усвојена: 25.05.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансисјког плана бр.01-40-2/2017-4 од 18.05.2017.године

1.2.11 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Геодетске услуге 1500000

Измена број: 01-40-18/2017-5; усвојена: 07.08.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу измене финансијског плана Општинске управе општине Ириг бр.01-40-2/2017-6 од 31.07.2017.године

1.2.12 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Вршење стручног надзора над извођењем  радова 
на енергетској санацији постојећег објекта за 
предшколско образовање "Вила" у Врднику

180000

Измена број: 01-40-18/2017-5; усвојена: 07.08.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

Страна 2 од 5Датум штампе: 19.12.17 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.13 10/2017 11/2017поступак јавне набавке мале вредности 1/2017Израда Идејног пројекта реконструкције општинског 
пута у обухвату Националног парка Фрушка гора на 
кат. парц. бр.9741 КО Ириг

750000

Измена број: 01-40-18/2017-7; усвојена: 02.10.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: Закључен Уговор са Покрајинским секретаријатом за урбанизам и заштиту животне средине бр.01-40-113/2017 од 28.07.2017.године

1.2.14 12/2017 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Израда пројектно-техничке документације изградње
 канализационе мреже за индустрисјку зону у Иригу

1101667

Измена број: 01-40-18/2017-8; усвојена: 18.12.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: Уговор са Покрајинским секретаријатом за регионални развој, регионалну сарадњу и локалну самоуправу бр.141-401-401-5233/2017-01-8 од 20.10.2017.године ; Усвојена 
измена финансијског плана

1.2.15 12/2017 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Израда пројекта санације путног објекта- пропуста 
на путном правцу- центар Врдника - туристички 
комплекс Бања Термал у Врднику"

1450000

Измена број: 01-40-18/2017-8; усвојена: 18.12.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: Уговор са Покрајинским секретаријатом за привреду и туризам, бр.144-401-2454-41/2017-44 од 10.11.2017.године

радови 208.680.927

1.3.1 2/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Санација и реконструкција крова на пословном 
објекту "Рајковац" у Иригу

4105843,8

1.3.2 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Реконструкција/санација и уређење фасада 
објеката у којима је седиште органа Општине

1550000

1.3.3 4/2017 6/2017отворени поступак 10/2017Извођење радова на санацији постојећег коловоза 
ради успостављања бициклистичко-пешачке стазе 
Ириг-Хопово

6022182,64

Измена број: 01-40-18/2017-1; усвојена: 09.03.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: Уговора о преносу средстава по јавном конкурсу за финансирање и суфинансирање пројеката у области локалног и регионалног економског развоја, закључен између 
Општине Ириг и Управе за капитална улагања АП Војводине бр.136-401-345/2017-01/1 од 23.02.2017.године (заведен у Општинској управи општине Ириг под бројем 01-401-3/2017 од 
23.02.2017.године)

1.3.4 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Извођење радова на уградњи система видео 
надзора раскрснице улице В. Путника и Б. 
Радичевића у Иригу- прва фаза и WI-FI hotspot 
локације

2000000

Измена број: 01-40-18/2017-1; усвојена: 09.03.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: Закључен уговор између Општине Ириг и  Покрајинског секретаријата за привреду и туризам бр. 144-401-4737-5-13/2016 од 28.12.2016.године (уговор заведен у 
Општинској управи општине ириг бр.01-40-167/2016 од 28.12.2016.год.)

Измена број: 01-40-18/2017-3; усвојена: 08.05.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: измена финансијског плана бр.01-40-2/2017-3 од 04.05.2017.године

1.3.5 4/2017 6/2017отворени поступак 10/2017Санација крова објекта дечије установе "Дечија 
радост" у Иригу

2839897,85

Измена број: 01-40-18/2017-2; усвојена: 30.03.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: Друга измена финансијског плана Општинске управе општине Ириг бр.01-40-2/2017-2 од 24.03.2017.године, Уговор о преносу средстава по јавном конкурсу за 
финансирање и суфинансирање пројеката у области предшколског и основног образовања и васпистања, бр. 136-401-344/2017-01/1 од 23.02.2017.године

Страна 3 од 5Датум штампе: 19.12.17 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.6 5/2017 6/2017отворени поступак 12/2017Извођење радова на санацији зграде ОШ „Доситеј 
Обрадовић“ из Ирига

153711621

Измена број: 01-40-18/2017-3; усвојена: 08.05.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Обавештења о прихватању пројекта од стране Канцеларије за управљање јавним улагањима Владе Републике Србије бр.351-01-250/2016-01 од 
25.04.2017.године

1.3.7 5/2017 6/2017отворени поступак 11/2017Радови на  адаптацији и енергетској санацији 
Здравствене станице Крушедол село

6076809

Измена број: 01-40-18/2017-3; усвојена: 08.05.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Обавештења о прихватању пројекта од стране Канцеларије за управљање јавним улагањима Владе Републике Србије бр.351-01-00012/2017-01 од 
27.04.2017.године

1.3.8 7/2017 9/2017отворени поступак 12/2017Реконструкција парка у Иригу 21833333

Измена број: 01-40-18/2017-4; усвојена: 25.05.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана бр.01-40-2/2017-4 од 18.05.2017.год.

1.3.9 8/2017 10/2017отворени поступак 4/2018Извођење радова на енергетској санацији 
постојећег објекта за предшколско образовање 
"Вила" у Врднику

10541240,183

Измена број: 01-40-18/2017-5; усвојена: 07.08.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17; поступак: ДОДАТ
Образложење: на основу измене финансијског плана бр.01-40-2/2017-6 од 31.07.2017.године и Уговора потписаног између општине Ириг и управе за капитална улагања АП Војводине  
бр.01-401-22/2017 од 24.07.2017.године

Страна 4 од 5Датум штампе: 19.12.17 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

 Оливера Филиповић Протић

Овлашћено лице:

Оливера Филиповић Протић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 01-40-18/2017-1; усвојена: 09.03.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17
Одлука о првом ребалансу буџета општине Ириг ("Сл. лист општине Срема бр.5/2017) , Прва измена финснсијског плана Општинске управе општине Ириг бр.01-40-1/2017-1 од 09.03.2017.год.

Измена број: 01-40-18/2017-2; усвојена: 30.03.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17
Измена финансијског плана

Измена број: 01-40-18/2017-3; усвојена: 08.05.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17
Измена финансијског плана бр.01-40-2/2017-3 од 04.05.2017.год.  На основу  Обавештења о прихватању пројекта бр.351-01-250/2016-1 од 25.04.2017.године у складу са Програмом  обнове и 
унапређења објеката јавне намене у јавној својини у области образовања, здравства и социјалне заштите који је утврдила Влада Закључком 05 број: 351-3817/2016 од 8. априла 2016. године као и са 
Програмом о измени и допунама Програмом  обнове и унапређења објеката јавне намене у јавној својини у области образовања, здравства и социјалне заштите који је утврдила Влада Закључком 05 
број: 351-562/2017 од 24.01.2017. године

Измена број: 01-40-18/2017-4; усвојена: 25.05.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17

Измена број: 01-40-18/2017-5; усвојена: 07.08.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17
ИЗМЕНА ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ИРИГ БР.01-40-2/2017-6 ОД 31.07.2017.

Измена број: 01-40-18/2017-6; усвојена: 30.08.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17
трећи ребаланс буџета

Измена број: 01-40-18/2017-7; усвојена: 02.10.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17
Закључен Уговор са Покрајинским секретаријатом за урбанизам и заштиту животне средине бр.01-40-113/2017 од 28.07.2017.године

Измена број: 01-40-18/2017-8; усвојена: 18.12.17; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг за 2017.годину од 10.02.17

Страна 5 од 5Датум штампе: 19.12.17 Апликација Управе за јавне набавке 


